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سرمقاله

یاد و خاطره شهدا بویژه »»مرتضی عبداللهی« که ۲۸ خردادماه 
خبر۱۳۶۷ بـــه مقـــام شـــامخ شـــهادت نائل گشـــت، گرامـــی باد.

خبر اول

معاون پارلمانی رئیس جمهور:
لایحه بودجه 1403 سه شنبه 

تقدیم مجلس می شود
معاون پارلمانی رئیس جمهور گفت: رئیس جمهور روز 
سه شنبه لایحه بودجه ۱۴۰۳ کل کشور را تقدیم مجلس 

می کند.
به گزارش دنیای هوادار؛ » سید محمد حسینی« تصریح 
کرد: سه شنبه هفته گذشته دولت آمادگی تقدیم لایحه 
بودجه سال ۱۴۰۳ با حضور رئیس جمهور را به مجلس 
داشت؛ اما به دلیل اینکه بررسی لایحه برنامه هفتم هنوز 
با تأخیر  بود، قرار شد تقدیم بودجه  اتمام نرسیده  به 
انجام شود. وی با اشاره به تعطیلی جلسات علنی هفته 
جاری مجلس، افزود: رئیس جمهور روز سه شنبه هفته 
آینده ضمن تقدیم لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ کل کشور به 
مجلس، ویژگی های این سند مالی را نیز برای نمایندگان 

تشریح خواهد کرد.
وی گفت: موضوع تولید و تکمیل پروژه های نیمه تمام 
و اقدامات زیرساختی اولویت خاصی در لایحه بودجه 
سال آینده دارد، همچنین بر تنظیم واقع بینانه منابع و 
مصارف برای عدم مواجهه با کسری بودجه تأکید شده 
است. معاون پارلمانی رئیس جمهور یادآور شد: لایحه 
بودجه سال آینده، اولین بودجه بعد از تصویب برنامه 
هفتم است که باید یک پنجم اهداف کمی و کیفی این 

برنامه پنج ساله را تحقق بخشد.

سرمايه در هر اقتصادی به منزله موتور رشد و توسعه 
کشورها  از  بسیاری  می شود.  محسوب  اقتصادی 
به  رسیدن  برای  توسعه،  حال  در  کشورهای  به ویژه 
اتخاذ  با  اقتصادی تلاش بسیاری می کنند و  توسعه 
سیاست های اقتصادی می کوشند تا اشتغال کامل و 
سرمايه گذاری  گرو  در  را  خود  مستمر  اقتصادی  رشد 
تأمين کنند. جذب سرمایه گذار نیاز به مقدمات داخلی و 
خارجی دارد که اقتصاد ایران در هر دو حوزه با مشکلات 
و چالش های جدی رو به روست. ما برای آنکه بتوانیم 
به مقصدی برای سرمایه گذاران تبدیل شویم باید در هر 
دو حوزه داخلی و خارجی مقدماتی را فراهم کنیم که 
از این ها فراهم  ایران هیچ یک  متأسفانه در اقتصاد 
نیست. به این ترتیب ما نه تنها نتوانسته ایم در جذب 
سرمایه گذاری خارجی موفق عمل کنیم که حتی در 
نیز  آنها  خروج  از  جلوگیری  و  داخلی  سرمایه  حفظ 

عملکرد قابل دفاعی نداریم.
 همچنین عادی سازی روابط اقتصادی ایران با جریان 
جهانی اصلی ترین پیش نیاز برای جذب سرمایه گذاری 
مختلف  دوره های  در  که  تحریم هایی  است.  خارجی 
اقتصاد ایران با آن مواجه بوده یکی از اصلی  ترین دلایل 
کاهش توان ایران برای جذب سرمایه خارجی بوده است. 
جدای از آن ما در اتحادیه های مهمی مانند اف. ای. تی. 
اف یا سازمان تجارت جهانی عضویت نداریم و همین 
امر کار جذب سرمایه خارجی را به شدت دشوار می  کند. 
جدای از مسائل بین المللی ما در داخل نیز مشکلاتی 
جدی داریم. مگر در برجام کم هیئت تجاری به ایران آمد 
اما چند درصد از مذاکرات به ورود قطعی سرمایه خارجی 

بین المللی  مشکلات  دلیل  به  صرفا  این  شد؟  منجر 
نیست و ما باید در داخل نیز به ابعاد مختلف ماجرا 
سرمایه گذاری  جذب  موانع  خصوص  در  کنیم.  توجه 
خارجی در کشور، دو نرخی بودن ارز مهمترین علت عدم 
تمایل سرمایه  گذاران خارجی برای حضور در کشور است. 
برخی معتقدند که ما باید از پایین آمدن ارزش پول ملی 
کشور جلوگیری کنیم در حالی که تمام ارکان نظام ما به 

شفافیت در اقتصاد اذعان دارند. 
همین الان ما نمی توانیم با قطعیت بگوییم که در نه 
در بلندمدت که تا هفته آینده، نرخ ارز در ایران چه قدر 
خواهد بود. این موضوع برای سرمایه گذاران اهمیت 
فراوانی دارد و وقتی فرد نداند که چه بر سر سرمایه اش 
نخواهد  را  ایران  به  ورود  ریسک  قطعا  آمد  خواهد 
پذیرفت. نکته دیگر بالا بودن سود بانکی در کشور است 
توجیه  دیگر  کشور  در  سرمایه گذاری  شده  سبب  که 

اقتصادی نداشته باشد. تمام این عوامل سبب شده که 
سرمایه گذار بومی تمایلی به آوردن سرمایه خود در تولید 
نداشته باشد؛ حالا ما چگونه انتظار داریم که یک خارجی 
در صنعت ما سرمایه گذاری کند. این در حالی است 
که  هدفگذاری صادرات ما فقط در چند کشور همسایه 
خلاصه شده است و هر وقت در آن کشورها بحرانی به 
وجود آید صادرات غیر نفتی ما تحت تأثیر قرار می گیرد. 
اگر ما سطح دید خود و صادرات خود را گسترش ندهیم 
در آینده به مشکل خواهیم خورد. بنابراین برای جذب 
سرمایه خارجی باید به سمت عادی سازی روابط و بهبود 
شرایط در داخل حرکت کنیم. اینکه روند جذب سرمایه 
در ایران برای مدتی طولانی یا ثابت مانده یا منفی شده 
اگر  از آن دارد که  یک زنگ خطر مهم است و نشان 
ما شرایط را تغییر ندهیم در آینده با مشکلات مختلف 

اقتصادی در حوزه تولید و رشد مواجه می شویم.

موانع سرمایه گذاری در کشور 
سارا نصرتی

دولت

توضیحات بهادری جهرمی در 
خصوص اطلاعیه دیروز قوه قضائیه 
سخنگوی دولت در سخنانی در خصوص اطلاعیه قوه 
داد و گفت: دولت در مسیر  ارائه  قضائیه توضیحاتی 

همدلی و همراهی با قوا پیش می رود.
به گزارش دنیای هوادار؛ »علی بهادری جهرمی« در پاسخ 
به بیانیه قوه قضائیه در خصوص لایحه حجاب و عفاف 
توضیحاتی ارائه داد. وی در پاسخ به سؤال یکی از فعالان 
قوه  روز جمعه  اطلاعیه  در خصوص  بیرجند  رسانه ای 
قضاییه بیان کرد: مسیر دولت همکاری و همدلی با سایر 
قوا و نهادها بوده است. دولت دوگانگی میان خود و سایر 
نهادها حس نمی کند، همه اجزای یک پیکر هستیم. روز 
جمعه ۱۰ آذر قوه قضائیه در اطلاعیه ای در خصوص سخنان 
دبیر هیئت دولت اطلاعیه ای در ۷ بند صادر و در خصوص 

لایحه قضایی حجاب و عفاف توضیحاتی ارائه کرد.

نقل قول

این گروه تا شب یلدا 4 میلیون 
تومان یارانه می گیرند

دولت احتمالا به برخی از خانوارها، تا شب یلدا، ۴میلیون 
تومان واریزی خواهد داشت.

به گزارش دنیای هوادار؛ تا پایان آذر ماه احتمالا دولت 
دو واریزی برای خانوارها داشته باشد. یارانه نقدی که به 
صورت ماهانه و هر ماه پرداخت می شود و سود سهام 
عدالت. یارانه نقدی برای هر فرد بین ۳۰۰ تا  ۴۰۰هزار 
تومان براساس دهک درآمدی فرد متفاوت خواهد بود. 
یعنی یک خانواده ۴نفری که در دهک چهارم قرار دارند، 
یک میلیون و ۶۰۰هزار تومان دریافت می کنند. در طرفی 
دیگر مقرر شده سود سهام عدالت نیز تا پایان آذر ماه 
که سهام  افرادی  برای  نیز  این سود  مبلغ  واریز شود. 
است.  تومان  احتمالا  ۶۰۰هزار  دارند،  تومانی  ۵۰۰هزار 
یعنی یک خانواده ۴ نفره، ۲میلیون و ۴۰۰هزار تومان 
دریافت خواهد کرد. در نتیجه افرادی که هم یارانه نقدی 
می گیرند و هم سهام عدالت دارند، حداقل تا شب یلدا، 
۴میلیون تومان دریافت خواهند کرد. البته این رقم برای 
خانواده هایی که سهام عدالت یک میلیونی دارند و در 

دهک یک تا سه قرار می گیرند، بالاتر هم خواهد بود.

خودرو  دستوری  و  انبوه  عرضه های  از  خبری  دیگر 
نخواهد بود بلکه از محل افزایش ظرفیت، خودرو در 
سامانه یکپارچه عرضه خواهد شد و سامانه نیز دیگر 

بسته نمی شود.
امسال  ماهه   ۸ طی  هوادار؛   دنیای  گزارش  به 
افزایش،  درصد  با ۸۰  خودروسازان بخش خصوصی 
توانستند ۲۰۵ هزار دستگاه خودرو تولید کنند؛ با این 
حال پس از عرضه محصولات مونتاژکاران در سامانه 
یکپارچه مشخص شد که متقاضیان تمایل چندانی 
به خرید این محصولات ندارند چراکه به گفته »مهدی 
تقدسی« مدیر سامانه مذکور، فقط ۵ درصد از ثبت نام 
وجه  تکمیل  به  نسبت  تیگارد  کننده های خودروی 
اقدام کرده اند؛ در محصولات مدیران خودرو نیز فقط 
۲۵ درصد، کرمان موتور ۱۵ درصد و آرین موتور ۴۰ 

درصد نسبت به تکمیل وجه اقدام کرده اند.
طبق  شرکت ها،  خالی  ظرفیت  به  توجه  با  بنابراین 
سیاست اتخاذ شده به تدریج خودروسازان محصولات 
خود را از محل افزایش ظرفیت در سامانه عرضه خواهند 
کرد و مشتریان بدون بلوکه کردن پول می توانند خرید 
خود را انجام دهند. از سویی دیگر نیز مشتریان علاوه 
بر خرید خودرو از طریق سامانه یکپارچه، می توانند با 
مراجعه به نمایندگی مورد نظر برای خرید خودرو اقدام 
کنند که ثبت نام در نمایندگی های فروش نیز از طریق 

سامانه یکپارچه انجام خواهد شد.

دو  جاری  هفته  از  احتمالاً  تقدسی،  اعلام  طبق 
خودروساز داخلی -ایران خودرو و سایپا- نیز عرضه هایی 
را بر اساس ظرفیت خالی و مازاد خود خواهند داشت 
با توجه به ظرفیت های خالی،  و نکته مهم تر آنکه 
سامانه یکپارچه بسته نمی شود و به صورت مستمر 

عرضه خودرو در آن انجام می شود.
و  انبوه  عرضه های  از  خبری  دیگر  اساس،  این  بر 
افزایش  از محل  بلکه  بود  نخواهد  دستوری خودرو 
خواهد  عرضه  یکپارچه  سامانه  در  خودرو  ظرفیت، 
شد و حتی در صورت فراهم شدن زمینه ها و خالی 
بودن ظرفیت، امکان فروش قسطی نیز وجود خواهد 
داشت. عدم فروش دستوری خودرو به این معناست 
که در مدل جدید، هر خودروساز می تواند در صورت 
دارا بودن توان لازم و کافی و نداشتن تعهد معوق، 
اقدام به اجرای طرح فروش به میل و سلیقه خود کند.

همچنین طبق اعلام تقدسی این سامانه دیگر بسته 
نمی شود و مشتریان می توانند در صورت وجود خودرو 

برای عرضه، تقاضای خود را در هر زمانی ثبت کنند.
گفتنی است، پس از حدود ۳ سال که از عمر قرعه 
کشی خودرو )خودروسازان ایرانی برای فروش خودرو 
با قیمت کارخانه، پس از ثبت نام از متقاضیان هر بار 
از بین میانگین ۵ میلیون نفر ثبت نام کننده به ۱۰ تا 
۲۰ هزار نفر خودرو می فروختند( می گذشت، از پاییز 
سال ۱۴۰۱ استفاده از سازوکار بورس برای عرضه خودرو 
به کار گرفته شد منتهی با توجه به مخالفت شورای 
رقابت و البته عدم تمایل وزارت صمت به استفاده از 
بورس و همچنین حذف بند عرضه خودرو در بورس 
در مجلس، روش جدیدی تحت عنوان »نوبت دهی« 

ابداع شد.
شیوه نوبت دهی نیز با بلوکه کردن ۱۰۰ میلیون تومان 
برای خودروهای داخلی و ۵۰۰ میلیون تومان برای 
برای  که  کرد  آغاز  را  خود  کار  وارداتی  خودروهای 
سامانه  اسفند ۱۴۰۱  در  بار  یک  وارداتی  خودروهای 
یکپارچه باز شد و برای خودروهای داخلی و مونتاژی 
اردیبهشت ۱۴۰۲  بار  بار بهمن ۱۴۰۱ و یک  نیز یک 
سامانه بازگشایی شد که در هر دور عرضه خودرو به 
صورت یکچارچه و انبوه صورت گرفت که در نهایت 
برای خرید خودروهای داخلی  نفر  حدود ۲ میلیون 

اقدام کردند.

آغاز مدل جدید فروش خودرو؛ 

روش دســتوری خودرو به پایان رسید

رویداد
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محیط زیست

رئیس سازمان محیط زیست:

مازوت سوزیمازوت سوزی در تهران نداریم

اجتماعی

 

بین الملل

در کنفرانس تغییرهای اقلیمی سازمان ملل 
مطرح شد؛

 کمک به کشورهای 
در حال توسعه جهت مقابله با 

تغییر اقلیم
نمایندگان کشورها در کنفرانس تغییرهای اقلیمی سازمان 
ملل برای کمک به کشورهای در حال توسعه که در مقابل 
پیامدهای نامطلوب تغییرهای آب و هوایی آسیب پذیرند، 

موافقت کردند.
اطلاع رسانی  پایگاه  اعلام  بر  بنا  دنیای هوادار؛  به گزارش 
سازمان ملل متحد )UN(، نمایندگان کشورها در کنفرانس 
تغییرهای اقلیمی سازمان ملل برای کمک به کشورهای در 
حال توسعه که در مقابل پیامدهای نامطلوب تغییرهای آب 
و هوایی آسیب پذیرند، موافقت کردند. این توافق در اولین 
روز از برگزاری اجلاس کاپ ۲۸ در دبی )امارات( حاصل شد. 
سال گذشته )۲۰۲۲( در نشست کاپ ۲۷ بر سر تأسیس 
صندوق »ضرر و زیان« توافق شد و اکنون ضوابط و قوانین 
مرتبط با نحوه عملکرد آن نهایی می شود. این صندوق برای 
چهار سال اول پس از راه اندازی، تحت نظارت بانک جهانی 
اداره می شود. کشورهای توسعه یافته و سایرین به طور 
داوطلبانه متعهد به پرداخت پول به آن خواهند شد.امارات، 
آلمان، ژاپن و سایر کشورها تاکنون در مجموع متعهد به 

پرداخت ۴۲۰ میلیون دلار به این صندوق شده اند.

صدور مجوزهای روزانه طرح 
ترافیک در تهران ممنوع شد

بر اساس مصوبات جلسه کمیته اضطرار مقابله با آلودگی 
هوا، صدور مجوزهای روزانه طرح ترافیک در تهران ممنوع 

و طرح زوج و فرد اجرا می شود.
به گزارش دنیای هودار؛ »علیرضا مزینانی« مدیر کل حفاظت 
محیط زیست استان تهران درباره جزئیات مصوبات جلسه 
روز شنبه مقابله با آلودگی هوا بیان کرد: مجوزهای روزانه 
طرح ترافیک توسط شهرداری تهران از روز یکشنبه ۱۲ آذر 

تا پایان روز چهارشنبه ۱۵ آذر  صادر نمی شود.
در  افزود:  هوا  آلودگی  با  مقابله  کمیته  کارگروه  دبیر 
فرد(  نوبتی )طرح زوج و  تردد  اعمال  کمیته مقرر شد 
همه خودروها از محدوده طرح کاهش آلودگی هوا انجام 
پذیرفته و پلیس راهور تهران بزرگ نسبت به نظارت و 
اعلام نتیجه به استانداری اقدامات لازم را به عمل آورد.

مزینانی گفت: همچنین از هرگونه فعالیت ورزشی اعم 
از انفرادی، همگانی و باشگاهی در محیط باز، خودداری 
گازوئیلی  خودروهای  شبانه  تردد  کرد:  بیان  شود.وی 
سنگین مانند کامیون، تریلی، جرثقیل و.. در محدوده 
کل  مدیر  است.  ممنوع  تهران  شهر  ممنوع  کامیون 
حفاظت محیط زیست استان تهران ادامه داد: همچنین 
پایگاه های سیار فوریت های پزشکی اعم از اورژانس و 
هلال احمر در مناطق پرتردد شهر، جانمایی شوند.مزینانی 
اداره کل راهداری و حمل و نقل  گفت: شهرداری ها و 
ماندن  روشن  از  جلوگیری  به  نسبت  استان،  جاده ای 
مسافربری،  پایانه های  در  بوس ها  مینی  و  اتوبوس ها 
اقدام کند. وی تصریح کرد: همچنین بر اساس مصوبات 
روابط  و  رسانه ها  سیما،  و  صدا  سازمان  جلسه،  این 
عمومی همه دستگاه های اجرایی، نسبت به اطلاع رسانی 
لازم، توصیه ها و جلب همکاری و مشارکت عمومی در 
خصوص پرهیز از اقدامات منجر به آلودگی هوا، رعایت 
نکات بهداشتی ویژه شرایط اضطرار آلودگی هوا و کاهش 
استفاده از وسایل نقلیه شخصی و پرهیز از سفرهای غیر 
ضروری و نظایر آن، اقدام کند. مزینانی گفت: استفاده از 
ماسک های مورد تأیید وزارت بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی توسط آحاد مردم و به ویژه گروه های حساس 
زنان  تنفسی،  و  قلب  بیماران  سالمند،  افراد  )کودکان، 
باردار و …(، شاغلین پلیس راهور و شهرداری ها و… 
که بیشترین مواجهه با آلودگی هوا و حضور در فضای باز 

دارند، ضرورت دارد.

رئیس سازمان حفاظت  و  رئیس جمهور  معاون 
محیط زیست با بیان اینکه اطراف تهران مازوت 
راه اندازی  برای  برنامه ریزی  از  نداریم،  سوزی 
تصفیه خانه صنایع برای رفع بوی نامطبوع اطراف 
فرودگاه امام خمینی)ره( تا پایان دولت سیزدهم 

خبر داد.
درباره  سلاجقه«  »علی  هوادار؛  دنیای  گزارش  به 
مازوت سوزی در اطراف تهران و اثر آن بر آلودگی 
هوای پایتخت در فصول سرد سال گفت: در موضوع 
آن  روانی  جنبه  بیشتر  نیروگاه ها  سوزی  مازوت 
برای مردم مطرح بوده زیرا که هنوز درصد نقش 
مازوت در جو و آلایندگی تاکنون مشخص نشده 
است.معاون رئیس جمهور تأکید کرد: البته مازوت 
سوزی در نخستین فرصت در دستور کار قرار گرفت 
در  مازوت سوزی  بر  دال  شواهدی  تاکنونی  ولی 

تهران نداریم.
رئیس سازمان حفاظت محیط زیست البته بیان 
برخی  سخت  شرایط  در  است  ممکن  که  کرد 
دستگاه های ذی ربط مانند شورای عالی امنیت ملی 
دستورات خاصی صادر کنند؛ اما در حال حاضر در 

اطراف تهران مازوت سوزی نداریم.
سلاجقه در پاسخ به پرسش دیگری درباره رفع بوی 
نامطبوع در اطراف فرودگاه امام خمینی )ره( بیان 
کرد: در حال بررسی جامع در این زمینه هستیم؛ 

صنعتی  واحدهای  پساب  به  آن  دلایل  از  یکی 
مستقر در این محدوده باز می گردد که سبب انتشار 
بوی بد و نامطبوع در منطقه می شود.معاون رئیس 
جمهور با بیان اینکه رفع این مشکل در دستور کار 
است، افزود: وزارت صنعت، معدن و تجارت مکلف 
شده برای ساماندهی این موضوع اقدامات لازم را 
برای راه اندازی تصفیه خانه  صنعتی در اطراف تهران 
انجام دهد که پیش بینی شده حداکثر تا یک سال و 
نیم دیگر تصفیه خانه  مورد نیاز این صنایع راه اندازی 

می شود. سلاجقه با تأکید بر اینکه باید تصفیه خانه 
از  یکی  شود،  راه اندازی  صنایع  این  نیاز  مورد 
مشکلات در این مسیر را مشکل اعتباری برشمرد و 
گفت: صنایع مستقر در این نواحی صنایع کوچکی 
هستند که از نظر اعتباری با مشکل روبرود هستند. 
وی ابراز امیدواری کرد که تا یک سال و نیم آینده 
طرح های این صنایع برای تصفیه پساب ها نهایی 
و کارهای آن انجام شود تا مشکل بوی نامطبوع در 

محدوده فرودگاه امام نیز رفع شود.

گرد و غبار برخاسته از البرز ۲۰ میلیون نفر را تهدید می کند
»اصغر بیات« مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری البرز گفت: با توجه به شرایط اقلیمی استان، بخش هایی از جنوب 
البرز در شهرستان های اشتهارد، نظرآباد و چهارباغ به عنوان کانون های داخلی گرد و غبار شناخته شده است که 
یک تهدید جدی زیست محیطی برای سلامت جمعیتی نزدیک به ۲۰ میلیون نفر در استان های تهران و البرز است.

اصغر قلندری

سازمان  مردمی  مشارکت های  و  آموزش  معاون 
حفاظت محیط زیست ضمن تأکید بر اهمیت نقش 
ورزشکاران در فرهنگ سازی در زمینه محیط زیست 
از رایزنی برای بازگشت نقش یوز به پیراهن تیم ملی 

فوتبال خبر داد.
به گزارش دنیای هوادار؛ برای نخستین بار تصویر 
جام  در  ملی  تیم  پیراهن  روی  آسیایی  یوزپلنگ 
یک  و  بست  نقش   )۱۳۹۳( برزیل   ۲۰۱۴ جهانی 
حرکتی محیط زیستی به منظور فرهنگ سازی در 
زمینه حفاظت از این گونه در معرض خطر انقراض 
توسط نهادهای مختلف از جمله سازمان حفاظت 
فوتبال  فدراسیون  و  ورزش  وزارت  زیست،  محیط 
شکل گرفت، اقدامی که به گفته کارشناسان محیط 
زیست در کاهش شکار و مقابله مردم محلی با این 

گونه کمیاب ارزشمند اثر مثبت داشت.
تیم  ملی فوتبال ایران  با پیراهن منقش به تصویر 
یوزپلنگ آسیایی در جام ۲۰۱۸ روسیه نیز بازی کرد؛ 
اما این تصویر از پیراهن این تیم در جام جهانی 
۲۰۲۲ قطر حذف و تنها نمادی از پوست یوز روی 

آن باقی ماند.
»نورالله مرادی« درباره احتمال بازگشت دوباره نقش 

یوزپلنگ آسیایی روی پیراهن تیم ملی فوتبال 
گفت: انتخاب نماد یوزپلنگ به عنوان گونه 

در حال انقراض برای تیم ملی فوتبال ایران، 
باعث شد تا توجه زیادی به این گونه نادر 

و زیبا شود، به گونه ای که دنیا اکنون 
فوتبالیست های تیم ملی ایران را با 

این نماد می شناسند و همگان از 
اهمیت این گونه گربه سان که 

نماد حیات وحش  نوعی  به 
ایران نیز محسوب می شود، 

آگاه شدند. وی اضافه کرد: در حال حاضر به جای 
تصویر تنه یوز، نمادی از خال های آن  روی لباس 
تیم ملی نقش بسته است؛ اما در حال رایزنی با 
روی  یوز  تصویر  بازگشت  برای  فوتبال  فدراسیون 

لباس ملی پوشان فوتبال هستیم.   
مرادی همچنین گفت: مسئولیت اجتماعی مقوله 
جدیدی در حوزه محیط زیست است تا حدی که فیفا 
در جام جهانی فوتبال ۲۰۲۲، محیط زیست را در کنار 
موضوعات انسان، اجتماع، اقتصاد و حکمرانی، به 
عنوان یکی از پنج موضوع مسئولیت اجتماعی خود 
در نظر گرفت و برای آن تبلیغات بسیاری کرد و این 
موضوع نشان می دهد که چقدر مقوله محیط زیست 

در دنیا اهمیت یافته است.
در  ورزشکاران  بر ضرورت همکاری  تأکید  با  وی 
ترویج اهمیت حفظ محیط زیست در جامعه بیان 

از سرمایه های  بخشی  مربیان  و  ورزشکاران  کرد: 
اجتماعی جامعه هستند و محبوبیت آنان باعث 
داشته  بیشتری  اثربخشی  پیامشان  که  می شود 
باشد. مرادی با اشاره به اینکه امروزه حساسیت 
مردم جامعه نسبت به محیط زیست افزایش یافته 
است، گفت: برای مثال، وضعیت »پیروز« - توله 
یوز آسیایی- به یک مقوله جدی تبدیل شد و همه 
دنبال سرنوشت آن بودند. محیط زیست باید از این 
ظرفیت بهره  گیرد و زمینه نهادینه سازی فرهنگ 
ادامه  او  محیط زیست را در جامعه فراهم کند. 
داد: به منظور نشان دادن اهمیت محیط  زیست 
و گونه های در خطر انقراض درصدد ثبت تصاویر 
آن ها روی لباس ورزشکاران هستیم و در این زمینه 
برخی اقدامات نمایشی در گذشته با همکاری وزارت 
ورزش و جوانان انجام شد و ۵۱ فدراسیون ورزشی 
همین تعداد گونه گیاهی و جانوری را به عنوان 
به صورت  اما  کردند  انتخاب  حمایت  مورد  نماد 
مستمر و دائمی برای آن تولید محتوا نشد. وی 
مربیان  کانون  نشان  و  نماد  مثال،  به طور  افزود: 
فوتبال، عقاب طلایی است و این کانون بر اساس 
با سازمان حفاظت محیط زیست،  تفاهم نامه ای 
ملزم شده تا در تمام نشست ها و جلساتشان از 
تصویر عقاب طلایی استفاده کند. مرادی در پایان 
که  ورزشی  فدراسیون های  از  پیگیری  گفت: 
هریک گونه ای از تنوع زیستی را به عنوان 
دستور  در  کرده اند،  انتخاب  خود  نماد 
کار قرار دارد و در صدد هستیم تا با 
برای  برنامه ریزی  و  عملکرد  ارزیابی 
نمادهای  موضوع  در  فدراسیون ها 
انتخابی، اقدامات مناسبی در این 

زمینه صورت پذیرد.

نقــش یوز بــه پیراهن تیم ملــی فوتبال بازمی گردد؟
مکث
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عملیات کاشت سه هزار اصله نهال به یاد شهدای 
محور مقاومت و در اجرای طرح ملی کاشت یک 
میلیارد نهال در سراسر کشور از روز شنبه در اراضی 
جنگلی روستای شلمزار شهرستان ساوجبلاغ آغاز 

شد. 
مدیرکل  بیات«  »اصغر  هوادار؛  دنیای  گزارش  به 
منابع طبیعی و آبخیزداری البرز در این آئین گفت: 
این طرح در اراضی منابع طبیعی روستای شلمزار 
آغاز شد که پیش از این ۳۰۰ هکتار جنگل کاری 
بیات  انجام شده است. به گفته  این منطقه  در 
افزایش سرانه فضای  با هدف  این طرح مردمی 
سبز در استان و سراسر کشور انجام می شود که 
تا سال  بازه زمانی چهارساله  قرار است طی یک 

کاشته  و  تولید  نهال  میلیارد  یک  تعداد   ۱۴۰۵
شود. مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری البرز با 
اشاره به اینکه سالانه ۲۵۰ میلیون اصله نهال در 
کشور کاشته می شود، افزود: در راستای اجرای این 
طرح از پاییز سال گذشته با تأکید رئیس جمهور 
نهالستان های  در  این طرح  نهال  تولید  عملیات 
کشور آغاز شد. بیات ادامه داد: باتوجه به ظرفیت 
تولید  در  البرز  استان، سهم  نهالستان های  بالای 
نهال، تولید ۴۰ میلیون اصله نهال در سال جاری 
است که معادل ۱۶ درصد تولید کل کشور است. 
وی تعهد کاشت نهال در استان البرز را در سال 
جاری ۲ میلیون اصله نهال عنوان و بیان کرد: در 
همین راستا سال گذشته بیش از ۳۰ گونه جنگلی 

و فضای سبز بومی همچون اُرس )نماد گیاهی 
استان(، بنه، بادام، شیرخشت، داغداغان، سنجد، 
تولید و  بزرگ کرج  نهالستان  در  زالزالک و توت 
توزیع شد.وی مساحت کل این نهالستان را بالغ 
بر ۱۳۴ هکتار عنوان کرد و گفت: این نهالستان 
به عنوان نهالستان مادری و بزرگترین نهالستان 
جنگلی کشور است که در سال گذشته بیش از 
۷۰۰ هزار اصله نهال بین متقاضیان دولتی، بخش 
های  استان  و  البرز  استان  مردم  و  خصوصی 

همجوار توزیع شد.

به یاد شهدای محور مقاومت؛ 

کاشت ســه هزار اصله نهال در البرز آغاز شد

ز س�ب
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نماینده عالی دولت در استان البرز در رویداد »ایران 
به توان ما« گفت: طی ابلاغی از سوی وزارت کشور، 
مدل قرارگاه اجتماعی استان البرز به دلیل اثربخشی، 

به عنوان الگو به سراسر کشور ابلاغ شده است.
در  عبداللهی«  »مجتبی  هوادار؛  دنیای  گزارش  به 
جلسه رویداد هم افزایی فعالان مردمی و مسئولان 
در جهت پیشرفت و آبادانی استان »ایران به توان 
سالن  در   ۱۴۰۲ ماه  آذر   ۹ پنجشنبه  روز  که  ما« 
جلسات شهدای دولت استانداری برگزار شد، اراده 
و همت گروه های جهادی در خدمت به مردم و 
آمادگی  و  دانست  تقدیر  قابل  را  کشور  آبادانی 
این گروه های  با  البرز جهت همکاری  استانداری 

پویا و فعال را اعلام کرد. 
وی با اشاره به سفر قریب الوقوع آیت الله رئیسی 
رئیس جمهور به استان، ادامه داد: با آمادگی کامل 
چراکه  هستیم؛  سفر  روز  انتظار  در  خرسندی  و 
افتتاح  البرز  در  ایشان  با حضور  بزرگی  پروژه های 
می شود و به طور قطع همانند سفر اول منشأ خیر و 

برکت نیز خواهد بود.
عبداللهی گفت: تاکنون ۶۰ درصد اعتبارات سفر اول 
رییس جمهور به استان جذب شده و پروژه های 
مؤثری مورد بهره برداری قرار گرفته و بخشی نیز با 

سرعت در حال تکمیل است. 
مختلف،  ابعاد  در  استان  شرایط  تشریح  با  وی 
ورزشی،  پرورشی،  و  آموزشی  درمانی،  و  بهداشتی 
مطالبات  و  نیازها  بیان  و  و...  فرهنگی  عمرانی، 
اراده و  از ادوار گذشته، گفت:  البرز  مغفول مانده 
راستا  این  در  را  قوی  ایران  مردمی  دولت  توجه 
راهگشا بوده و با اهتمامی که در استان معطوف 
شده، به صورت مستمر شاهد ارتقا زیرساخت ها و 
سرانه ها هستیم که با توجه به کمبودهای استان 

باید مورد توجه بیشتری قرار بگیرد.
استاندار البرز با اشاره به دغدغه های اجتماعی و 
فرهنگی استان، افزود: یک سوم جمعیت استان 
در مناطق حاشیه نشین استان استقرار دارند و رشد 
از جمله  پایتخت  و سرریز جمعیت  مهاجرت ها 

عوامل موثر در این بخش است. 
وی گفت: با توجه به اقدامات صورت گرفته در قالب 
قرارگاه های تخصصی، استان البرز به گواه آمارهای 
کاهش  آسیب ها،  و  جرائم  از  بسیاری  در  رسمی 

محسوسی را تجربه کرده است. 
عبداللهی افزود: طی ابلاغی از سوی وزارت کشور، 
مدل قرارگاه اجتماعی استان البرز به دلیل اثربخشی، 

به عنوان الگو به سراسر کشور ابلاغ شده است. 
وی گفت: به طور قطع به شرایط مطلوب نرسیده ایم 

اکنون  که  گرفت  صورت  بسیاری  اقدامات  ولی 
برای مردم به ویژه در ۶۶ محله کم برخوردار استان 

محسوس است. 
استاندار البرز افزود: اکنون تمامی محله های هدف 
استان دارای مدیر خانه محله هستند که نسبت به 
احصا مشکلات و انتقال و پیگیری در جهت حل 
آنها اقدام می کنند و ارتباط سازنده ای با مسئولان 

استان دارند.
از  و  دارد  البرز ۸ مرکز ماده ۱۶  استان  وی گفت: 
بیش از ۲ هزار و ۵۰۰ نفر معتاد متجاهر نگهداری 
می کند و  زنجیره جمع آوری، ساماندهی، درمان، 
مهارت آموزی و بازگشت به جامعه در این مراکز 

طی می شود. 
وی با بیان اینکه اکنون بیش از هر زمانی به حوزه 
آموزش و پرورش استان البرز توجه می شود، گفت: 
باید به حوزه آموزش و پرورش و بویژه پرورش توجه 
بیشتری صورت گیرد؛ چراکه بخش بزرگی از جامعه 
به نوعی با این ساختار ارتباط دارند و به واقع، آینده 

کشور در گرو عملکرد این بخش است.
یک  استان  در  آب  مصرف  مدیریت  گفت:  وی 
ضرورت است چراکه منابع وجود دارد و اگر مصرف 
بهینه داشته باشیم، کمبودی نخواهیم داشت، هر 
چند که درخواست و پیگیری لازم جهت افزایش 
سهم حق آبه استان از سدهای مستقر در البرز را 

همچنان در دستور کار داریم.
ویژه  تعامل  و  همراهی  به  افزود:  البرز  استاندار 
گروه های جهادی در استان البرز در ابعاد مختلف، 
نیاز داریم و از فعالیت های آنها در استان استقبال 

آسیب های  حوزه  در  دقیق  آمار  ارائه  می کنیم. 
ترک  مراکز  ساماندهی  از جمله طلاق،  خانوادگی 
اعتیاد، ایجاد مراکز ویژه ترک اعتیاد بانوان، افزایش 
واگذاری بخشی  ماده16،  اعتیاد  ترک  اردوگاه های 
از ظرفیت فرهنگسراهای استان البرز به گروه های 
جهادی و مردمی جهت حل موضوعات آسیب های 
سن  در  اعتیاد  معضل  به  رسیدگی  اجتماعی، 
پایین با راه اندازی قرارگاه عملیاتی بین آموزش و 
پرورش و بهزیستی با نظارت گروه های جهادی از 
جمله موضوعات دیگری بود که نشست تخصصی 
که  توان  رویداد  اجتماعی  و  فرهنگی  کمیسیون 
در استانه سفر دوم رییس جمهور به استان البرز 
برگزار شده بود ازسوی گروه های مردمی و جهادی 
مطرح شد. همچنین در کارگروه زیربنایی و عمرانی 
تفصیلی،  طرح های  به  توجه  مردمی  گروه های 
و  ملکی  اسناد  خیابان ها،  و  معابر  به  رسیدگی 
بالای  تراکم  کرج،  مناطق  از  برخی  در  فاضلاب 
دانش آموزی که بنا به گفته گروه های مردمی یکی 
از مناطق کرج دارای 135 هزار دانش آموز است، نهر 
به  پروژه ها  واگذاری  طرح  تصویب  جوی،  سیای 
گروه های جهادی، گرد و غبار در بیابان های جنوب 
نظرآباد، آب های سطحی، آبخیزداری و جنگل کاری 
در منطقه ساوجبلاغ که با عدم همکاری دستگاه ها 

همراه است نیز مورد توجه قرار گرفت.
در ادامه نشست گروه های جهادی در »رویداد توان 
استان البرز« در حوزه اقتصاد و کارآفرینی ظرفیت 
قابل قبول البرز در دانش بنیان ها و شفاف سازی در 

این  حوزه مورد تأکید قرار گرفت.

به دلیل اثربخشی؛ 

مدل »قرارگاه اجتماعی استان البرز« به عنوان الگو به سراسر کشور ابلاغ شد 

البرز همچنان در وضعیت نارنجی
داد.  خبر  البرز  استان  جنوبی  نیمه  در  نارنجی  سطح  پایداری  هشدار  از  البرز  استانداری  بحران  مدیریت   مدیرکل 
»مهدی مهرور« گفت: تحلیل آخرین الگوهای پیش یابی حاکی از تداوم پایداری و سکون جو در منطقه البرز مرکزی است. از 
عصر روز شنبه تا دوشنبه روند افزایش غلظت آلاینده ها و کاهش کیفیت هوا در شهرها و مناطق صنعتی مورد انتظار است.  

گزارش

عضو شورای اسلامی شهر کرج:
فرآیند خرید اتوبوس های برقی 

دچار اشکال است 
عضو شورای اسلامی شهر کرج گفت: فرآیند خرید اتوبوس های 
باید زیرساخت های لازم در خرید  برقی دچار اشکال است و 

اتوبوس ها لحاظ شود.
به گزارش دنیای هوادار؛ »علی قاسم پور« با بیان اینکه خرید 
اتوبوس های برقی کاملا دارای ایرادات شکلی است، بیان کرد: 
ایرادات شکلی و ماهیتی تعاریف خاص خود را دارد وقتی 
ایراد شکلی گرفته می شود به راحتی به ایراد ماهیتی می رسیم، 
وقتی یک کار ایراد شکلی نداشته باشد در ماهیت سخت است 

که ورود کرد. 
خرید  شکلی  ایرادات  به  کرج  شهر  اسلامی  شورای  عضو 
اتوبوس ها اشاره و تصریح کرد: فرایند خرید اتوبوس های برقی 
بدون مصوبه شورای شهر و کلا در طول سه روز و بدون در 
نظر گرفتن و عدم بررسی اسناد بالادستی و فنی اتوبوس ها 

خریداری شده است.
وی تصریح کرد: امروزه کلانشهر کرج با کمبود شدید اتوبوس 
میزان  این  با  شهرداری  که  است  مواجه  شهری  خطوط  در 
هزینه می توانست دو اتوبوس گازوئیلی خریداری کند و به 
سرعت حمل و نقل شهری کمک شایانی کند.  قاسم پور هر 
گونه شائبه شخصی در خرید اتوبوس ها را رد و بیان کرد: خرید 
اتوبوس ها بدون مصوبه شورای شهر اقدام شده است در این 
راستا به شهردار تذکر می دهم که اگر تا هفته آینده جواب قانع 
کننده ای در خصوص خرید اتوبوس ها و شرایط استفاده از آنها 
از ماده ۸۳ استفاده خواهم  اقناع نرسیم،  اعلام نشود و به 
کرد.  قاسم پور در بخش دیگری از سخنانش به توزیع آسفالت 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرج توسط شهرداری اشاره کرد و 
یادآور شد:تفاهم نامه ای در سال ۹۹ توسط شهرداری و دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد کرج مبنی بر توزیع آسفالت به مبلغ یک 
میلیارد و دویست میلیون تومان انعقاد شده است که تمام 
اسلامی  شورای  رئیس  است.  آن مشخص  حقوقی  بندهای 
شهرستان کرج عنوان کرد: تفاهم نامه در راستای اعطای تراکم 
منعقد شده و دانشگاه به تعهدات خود عمل کرد و راه بازگشایی 
شد و شهرداری تعهد نموده تا ۵ سال تراکم تجاری و مسکونی 
برابر تعهداتش به دانشگاه آزاد بدهد؛ لذا این تفاهم نامه دارای 

ایرادات شکلی است که بایستی هر چه سریعتر رفع شود.

به همت شورای اسلامی شهر؛

 سامانه پایش بودجه شهرداری 
کرج به بهره برداری رسید

تلفیق شورای اسلامی شهر کرج گفت:  رئیس کمیسیون 
با پیگیری و ابتکار شورای اسلامی شهر کرج سامانه جامع 
پایش بودجه شهرداری کرج بر پایه نرم افزار تحت وب در 
جلسه رسمی یکصد و چهل و سوم شورای اسلامی شهر کرج 

رونمایی شد.
به گزارش دنیای هوادار؛ »مجتبی حاجی قاسمی« گفت: 
این سامانه که قابلیت پیگیری لحظه ای کلیه ردیف های 
هزینه و درآمد بودجه شهرداری را حتی در سطح وظایف 
روزانه دارد، می تواند محمل مناسبی برای مدیریت پروژه ها 
از  اسلامی  شورای  باشد.دبیر  عمرانی  حوزه  در  خصوصا 
شهردار کرج خواست اهتمام لازم نسبت به بهره برداری از 
این سامانه و ورود اطلاعات صحیح و به هنگام را داشته 
اجرابی  و   مالی  پایش  کرد:  بیان  قاسمی  باشد.حاجی 
مهمترین بخش این سامانه است که این قابلیت را به 
امکان  روزانه  تا  مدیریت شهری و شورای شهر می دهد 
پایش پروژه های عمرانی را به صورت اجرائی و مالی داشته 
باشند و توقف پروژه ها در گلوگاه های مختلف به سرعت 
رصد شوند. نکته مهم دیگر  تخصیص بودجه است که با 
استفاده از این سامانه اعمال سلایق در این بخش کمتر 
خواهد شد و به سمت تخصیص صحیح و تا حدی عادلانه 
خواهیم رفت. رئیس کمیسیون تلفیق شورای اسلامی 
شهر کرج تصریح کرد : استفاده موثر از منابع پروژه مانند 
منابع مالی، منابع انسانی، مواد و مصالح، تجهیزات، ارائه 
اطلاعات و پاسخگویی لحظه ای به ذی اثران پروژه، موازنه 
فرصت ها و تهدیدها و گزینه های پیش رو از مزایای بهره 

برداری از این سامانه می باشد.
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سلامت
دیوان عدالت اداری یک حکم انتصاب رئیس جمهور را باطل کرد

دیوان عدالت اداری برای دومین بار در سال جاری، یک حکم انتصاب دیگر از سوی رئیس جمهور را در شعبه بدوی 
دیوان ابطال کرد.شعبه ۴۵ بدوی دیوان عدالت اداری با صدور دادنامه ای، حکم انتصاب»علی فتحی آشتیانی« 
کرد. ابطال  را  رئیس جمهور  سوی  از  ایران  اسلامی  جمهوری  مشاوره  و  روان شناسی  نظام   سازمان  رئیس 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
 اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 ناحیه 3 کرج - نوبت اول
مورخ   ۱۴۰۲۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۲۸۹۳ شماره  رای  برابر 
تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  موضوع  1402/09/04هیات 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای حسن جمالی دولت آباد بشناسنامه شماره 
از  مشاع  دانگ  یک  در  لطیف  فرزند  کرج  از  صادره   ۴۲۱
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 
از  از پلاک شماره ۴۷۲ فرعی  3397/44 متر مربع مفروز 
۱۴۴ اصلی واقع در البرز و با خریداری از آقای لطیف جمالی 
دولت آباد و با مالکیت مالک اولیه آقای حاجی میرزا سید 
علی شفائی اردکانی تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست  ظرف مدت یک ماه 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذكور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. ۱-6۸۰ف
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/09/28 

اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه 3 کرج

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
 اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 ناحیه 3 کرج - نوبت اول
مورخ   ۱۴۰۲۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۲۸۹۰ شماره  رای  برابر 
تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  موضوع  1402/09/04هیات 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالكانه بلامعارض 
متقاضی آقای غلام جمالی دولت آباد بشناسنامه شماره ۳۱۱۱ 
صادره از کرج فرزند لطیف در یک دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 3397/44 
متر مربع مفروز از پلاک شماره ۴۷۲ فرعی از ۱۴۴ اصلی 
واقع در البرز و با خریداری از آقای لطیف جمالی دولت آباد 
و با مالکیت مالک اولیه آقای حاجی میرزا سید علی شفائی 
اردکانی تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 2- 680 ف
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/09/28

اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه 3 کرج

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی ناحیه 3 
کرج - نوبت اول

 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۲۸۹۱ مورخ 04/ 09 /1402
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای حمید جمالی دولت آباد بشناسنامه شماره ۸۶۲۲ صادره 
از کرج فرزند لطیف در یک دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 3397/44 
متر مربع مفروز از پلاک شماره ۴۷۲ فرعی از ۱۴۴ اصلی 
واقع در البرز و با خریداری از آقای لطیف جمالی دولت آباد 
و با مالکیت مالک اولیه آقای حاجی میرزا سیدعلی شفائی 
اردکانی تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذكور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 3- 680 ف
تاریخ انتشار نوبت دوم : 28/ 09/ 1402 
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

 اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
ناحیه یک کرج - نوبت اول

مورخ   ۱۴۰۲۶۰۳۳۱۰۰۹۰۰۰۵۹۹ شماره  آرای  برابر 
مورخ   ۱۴۰۲۶۰۳۳۱۰۰۹۰۰۰۶۰۰ شماره  و   ۱۴۰۲٫۳٫۲۹
مورخ   ۱۴۰۲۶۰۳۳۱۰۰۹۰۰۰۶۰۱ شماره   ۱۴۰۲٫۳٫۲۹و  
مورخ   ۱۴۰۲۶۰۳۳۱۰۰۹۰۰۰۶۰۲ شماره   و   ۱۴۰۲٫۳٫۲۹
مورخ   ۱۴۰۲۶۰۳۳۱۰۰۹۰۰۰۶۰۳ شماره  ۱۴۰۲٫۳٫۲۹و 
مورخ    ۱۴۰۲۶۰۳۳۱۰۰۹۰۰۰۶۰۴ شماره  ۱۴۰۲٫۳٫۲۹و 

 ۱۴۰۲٫۳٫۲۹
اول موضوع  شماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۱۰۰۹۰۰۰۶۰۵ هیات 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون 
واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای 
ثبتی حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه یک تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضیان خانم رقیه بهروش 
فرزند یعقوب به شماره شناسنامه ۱۰۳۸ نسبت به 
۳۲ سهم مشاع از ۱۲۰ سهم شش دانگ و آقای 
اسماعیل عنایتی فرزند یوسف به شماره شناسنامه 
۱۰۰۶ نسبت به 4۰ سهم مشاع از ۱۲۰ سهم شش 
به  یعقوب  فرزند  بهروش  منصور  آقای  و  دانگ 
شماره شناسنامه ۱۰۱۲ نسبت به ۸ سهم مشاع از 
۱۲۰ سهم شش دانگ و آقای جواد بهروش فرزند 
 ۸ به  نسبت   ۱۱۳۸ شناسنامه  شماره  به  یعقوب 
سهم مشاع از ۱۲۰ سهم شش دانگ و خانم اشرف 

 ۵۰ شناسنامه  شماره  به  یعقوب  فرزند  بهروش 
نسبت به ۴ سهم مشاع از ۱۲۰ سهم شش دانگ 
شماره  به  یعقوب  فرزند  بهروش  یوسف  آقای  و 
شناسنامه ۵ نسبت به ۸ سهم مشاع از ۱۲۰ سهم 
شش دانگ و خانم میترا بهنود فرزند حسین به 
شماره شناسنامه ۴۵۳ نسبت به ۲۰ سهم مشاع از 
۱۲۰ سهم شش دانگ، به صورت شش دانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۵۰ متر 
مربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۰۴۹ فرعی از 
۱۵۴- اصلی واقع در حسن آباد خریداری به طور 
وکالتی و قولنامه ای از مالک رسمی آقای بهرام 
اشرفی زاده که مالکیت نامبرده در سند مالکیت به 
شماره شناسه ۱۴۰۰۲۰۳۳۱۰۰۹۰۱۸۹۸۴ محرز گردیده 
دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا  است. 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 1611217
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۲۷ ٫ ۱۴۰۲٫۹ 
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شماره 1443 - یکشنبه  12 آذر 1402

کایروپراکتک معجزه ای برای درمان ناامیدها؛

دکتر شمس الدین محمد شمس: باور کنید دیسک کمر هم خوب می شود 
تیرماه  سال گذشته بود که چند تن 
از بهترین جراح های کشور تشخیص 
دادند که دیسک ۳ و ۴ کمرم پاره شده و باید جراحی شود. ۱۰ روز بعد 
وقت جراحی ام بود. اما با تجربه های بد اطرافیان از جراحی دیسک کمر، 
از عوارض بعد از عمل وحشت داشتم. پای چپم حس نداشت و درد 
امانم را بریده بود. بالاخره با  یکی از دوستان به یک کلینیک کایرو 
پراکتیک رفتم.  دکتر گفت: MRI می گوید عمل لازم است؛ اما بدنت 
می گوید: نه!  یک هفته دارو هایی را که می نویسم بخور. کارهایی را 
که می گویم انجام بده و استراحت کن، تا ببینیم نتیجه چه می شود؟! 
 MRI بعداز یک هفته حالم خیلی بهتر شد. بدون مشورت با دکتر یک
جدید گرفتم و  به یکی از  بهترین جراح ها نشان دادم. دکتر جراح با 
کمال تعجب گفت: چه کار کردی؟ معجزه شده! دیسک ها ترمیم شده 
و نیاز به جراحی نیست. از سال گذشته تا حالا هیچ کدام از کارهایی 
که دکتر کایروپراکتیک گفته بود، از بالا و پایین رفتن از پله، هفته ای 
۳ بار استخر و  ... را رعایت نکردم و مثل یک انسان عادی، بدون درد 
زندگی کردم. این تجربه »مهرداد تیموری« مدیر مسئول روزنامه »دنیای 
هوادار« از مراجعه به کلینیک کایروپراکتیک دکتر »سید شمس الدین 
محمد شمس« در کرج است. شاید اگر او امسال دوباره دچار پارگی 
یکی از دیسک های  کمرش نمی شد و بعد از چند جلسه حضور در  
همان کلینیک، حال خوب و بهبودی مجدد را تجربه نمی کرد، به یاد 
دکتر شمس نمی افتاد تا امروز من تجربه گفت وگو با یکی از بهترین 

 کایروپراکتورهای ایران و دنیا را داشته باشم. 
 شمس در شمسِ کرجی ها

عبارت دکتر شمس  کرج را اگر در گوگل جستجو کنی، لیستی از 
دکتر شمس ها در رشته های مختلف را نمایش می دهد. ظاهرا اغلب 
آنها از خانواده و  اقوام دکتر شمس قصه ما هستند  و اصلا همین 
موضوع، موتور علاقه به پزشکی را  از بچگی در وجود دکتر شمس 
روشن کرد. نوجوانی ۱۶-۱۷ ساله بیشتر نبود که برای تحصیل در رشته 
پزشکی به آمریکا رفت و پس از سال ها با کوله باری از تجربه و دانش 
برای خدمت به مردم کشورش دعوت شد. دکتر »سید شمس الدین 
محمد شمس« عضو انجمن کایروپراکتیک ایران،  آمریکا و کانادا، ۸ 
سال است که قلاب مهرش به دل همشهریان کرجی  گیر کرده و دلِ 
رفتن از این دیار را  ندارد.پیش از اینکه بپرسم؛ چرا کایرو پراکتیک؟! 
دکتر شمس می گوید: معمولا افراد در پزشکی، رشته ای را  انتخاب 
می کنند که یکی از عزیزانشان درگیر بیماری مربوط به آن رشته باشد 
و با عشق و هدف آن را دنبال می کنند. من هم پدر و مادرم در سن 
بالا و تنها در ایران بودند و کمر و زانوهایشان درد می  کرد. خاله و 
عمه هایم، همه شان این درد  را داشتند؛ بنابراین رشته  کایروپراکتیک 
را انتخاب کردم تا بتوانم به درمان عزیزانم کمک کنم البته برادرم 

هم مشوقم بود.
 کایرو پراکتیک چیست؟

با دست ها  رشته ای  درمان  یا  کایروپراکتیک  دکتر شمس: رشته 
بسیار قدیمی است که به سینوهه طبیب در ۴- ۵ هزار سال پیش 
برمی گردد. بقراط حکیم درمان با دست را با کمک وسایل خاصی  
انجام می داد؛ ابوعلی سینا،  رازی، ناصر خسرو و بسیاری از حکیمان 

ایرانی، هند و چین هم درمان با دست را انجام می دادند؛ اما حالا 
این رشته در ایران کمتر شناخته شده است. کایرو پراکتیک یک  
رشته آکادمیک است که از ۱۰۰ سال گذشته در دنیا شناخته شده و  
اولین دانشگاه  کایروپراکتیکِ دنیا در آیووای امریکا بوسیله دیدی 
پالمر و فرزندش ایجاد شد. طبق زبان یونانی، کایرو پراکَتیک از دو 
کلمه کایرو به معنای دست و پِراکتیک تشکیل شده و  معنی آن 
درمان با دست یا معجزه  دستهاست. البته کایرو پراکتیک  فقط با 
دست نیست و با کمک برخی دستگاه  ها و تکنیک ها انجام می شود. 
افراد بسیاری کایرو پراکتیک را با فیزیوتراپی و کاردرمانی اشتباه 
می گیرند و آن را  در همان رده درمانی تصور می کنند؛ در حالیکه 
کایروپراکتورها  پزشک هستند و پس از ۷، ۱۲، ۱۴، و یا مثل من 
۱۵ سال و حتی بیشتر در این رشته درس می خوانند و تخصص و 
فوق تخصص می گیرند. در کشورهای غربی و کشورهای پیشرفته 
دنیا دانشگاه  کایروپراکتیک وجود دارد و امیدواریم در ایران هم 
دانشگاه کایروپراکتیک شکل بگیرد.کایرو پراکتیک یک رشته بی بدیل 
و مخلوطی از چند روش درمانی است. کایروپراکتورها با پزشکان مغز 
و اعصاب، ارتوپد، طب فیزیکی و سایر درمانگران تعامل دارند و در 
سایر کشورها   باهم یک تیم درمانی را تشکیل می دهند. متأسفانه 
تعداد کایروپراکتورها در ایران بسیار کم است؛ چرا که این رشته در 
هیچ یک از دانشگاه های ایران تدریس نمی شود و اغلب در کشورهای 
غربی و آمریکا در دانشگاه هایی ویژه این رشته تدریس می شود. کایرو 
پراکتیک، درمانی است از خانواده درمان های فیزیکی  که برای درمان 
دردهایی از جمله سردرد، بی حسی و گزگز دست ها،  گردن درد،  دیسک 
ستون فقرات و دیسک کمری، آرتروزهای شدید  زانو، خارپاشنه و 

... کاربرد دارد. 
 فلسفه پُر عشقِ کایرو پراکتیک

- فلسفه کایروپراکتیک خاص و برمبنای درمان بدن و روح است. 
در کایروپراکتیک علاوه بر درمان جسمی باید به روح بیمار بسیار 
توجه شود.  کایروپراکتیک فلسفه پرمحبت و پرعشقی دارد که اگرچه 

در همه رشته های پزشکی وجود دارد؛ اما در دانشگاه کایروپراکتیک 
پررنگتر است. دانشجویان رشته کایرو پراکتیک ابتدا باید مثل سایر 
پزشکان، علوم پایه را بگذرانند که  ۲ تا ۴ سال طول می کشد. پس از 
آن وارد دانشگاه کایروپراکتیک شوند که مثل دندانپزشکی  دانشگاه 
مجزایی دارد، حدود ۶ تا ۸ سال در رشته کایروپراکتیک درس بخوانند. 
سپس کایرو پراکتیک به رشته های تخصصی و قسمت های مختلف 
بدن از جمله  گردن، کمر و غیره تقسیم می شود و افراد در صورت 
تمایل می توانند در رشته های تخصصی  این رشته تحصیل کنند.در 
بیشتر کشورهای غربی کایرو پراکتیک جایگزین جراحی شده است. 
همچنین برای بیمارانی که ترس از جراحی دارند، یا به دلیل وضعیت 
و بیماری های خاص جسمی یا روحی امکان عمل جراحی را  ندارند، 

بهترین و بی خطر ترین  روش درمانی  کایرو پراکتیک است. 
 می پرسم؛  با این روش  بیماران چند درصد نتیجه می  گیرند و 

به زندگی عادی برمی گردند؟
دکتر شمس می گوید:  اگر محتاطانه بگویم بیماران در روش کایرو 
پراکتیک  معمولا  بین ۸۰ تا ۹۰ درصد نتیجه مثبت می گیرند. حتی 
اگر نتیجه درمان کاریو پراکتیک ۵۰ درصد هم باشد،  بدون جراحی، 
بدون گذراندن دوره نقاهت طولانی پس از جراحی و بدون هزینه های 
سنگین آن بوده است؛ بنابراین به طور کلی می توان گفت بنابر شدت 
بیماری نتیجه درمان  بین ۵۰ تا ۹۰ درصد است. در این روش درمان، 
صبر و حوصله بیمار بسیار مهم است.  بیماری های فیزیکی معمولا 
در طولانی مدت اتفاق افتاده و در بدن رسوخ کرده،  یک شبه نیامده 
که یک شبه هم برود. درمان  دردهای فیزیکی زمان بر است و بیشتر 
بیماران صبر ندارند، با بهبود درد فکر می کنند خوب شده اند و درمان 
را نصفه نیمه رها می کنند یا ناامید می شوند. در درمان کایروپراکتیک 

سهم پزشک ۵۰ درصد  و سهم بیمار هم ۵۰ درصد است. 
 هزینه   کایرو پراکتیک 

دکتر شمس می گوید: پیشگیری همیشه ارزان تر و سریع تر از درمان 
است. هرچه بیمار زودتر مراجعه کند، درمانش ارزان تر و سریع تر 

است.  لطفا به دردها توجه کنید و نگذارید کهنه شود.  اگرچه هزینه ها 
با توجه به نوع درد متفاوت است؛ اما باید گفت  کایرو پراکتیک از 
کم هزینه ترین درمان ها است. شاید بتوان گفت هزینه های درمان 
از طریق کاریوپراکتیک یک چهلم هزینه های بزرگ درمان از طریق 

جراحی است. 
از دکتر شمس می خواهم خاطره ای از دوره ۲۰ ساله طبابتش بگوید.    

 معجزه پرودگار در قالب کاریوپراکتیک
دستی به موهای خاکستری اش که دانه های مشکی هنوز در آن 
خودنمایی می کند، می کشد و می گوید: البته که هنوز جوان هستم. 
در این سال ها روزی نبوده که خاطره ای نداشته باشم. اما گفتنش 
تعریف از من نیست بلکه محاسن و در برخی موارد معجزات کایرو 
پراکتیک است. ضمن اینکه من انسان معتقدی هستم و می دانم 
و معجزه دست خداست.من بیماری داشتم که فلج بود و با درمان 
طولانی کایرو پراکتیک  و پروتکل خاص درمان، بهبودی ۷۰ درصدی 
پیدا کرد. بارها از خوشحالی در همین مطب گریه کرد و تابلویی را به 
عنوان هدیه برایمان آورد. من فقط آنچه از اساتیدم آموختم برای او 
انجام دادم و معجزه کایرو پراکتیک و امیدواری خودش او را نجات 
داد.در روش درمانی کایرو پراکتیک در گام اول باید اعتماد بیمار را 
بیدار کنیم تا امید بهتر شدن داشته باشد. با توجه به اینکه روش 
درمانی  کایرو پراکتیک، بر اعصاب محیطی اثرگذار است، گاهی در 
حل سایر مشکلات هم به بیماران کمک می کند. بیماری داشتم که 
سال ها نابارور بود و پس از  گذشت مدتی از درمان کایروپراکتیک 
برای مشکلی دیگر، باخبر شدم که باردار شده. این معجزه کایرو 
اثر  تنیده و پیچیده عصبی  بر سیستم درهم  پراکتیک است که 

می گذارد و نتیجه آن در همه بدن اتفاق می افتد.
 وقتی پای رفتن می لنگد؛  مدیون وطن و عاشق هموطن 

برایم جالب است در این وانفسایی که خیلی ها به دنبال مهاجرت 
کانادا  و  امریکا  در  را  میانسالی  تا  نوجوانی  از  که  هستند، کسی 

گذرانده، چطور ۸ سال است در کرج به درمان مشغول است؟ 
می گوید: یکی از دلایل حضورم این است که به ایران دعوت شدم. من 
و همکارانم در آن سوی دنیا بیش از ۴۰-۵۰ کلینیک کایروپراکتیک 
در نقاط مختلف داشتیم. همه را رها کردم و با عشق به  سرزمینم 
آمدم. شاید من برای دوران رشد و تحصیلم به غربی ها بدهکار باشم، 
اما باید دِینم را به هموطنانم ادا کنم. راستش را بخواهید اول آمدم 
که فقط دو سال بمانم؛ اما حالا  ۸سال است که  اینجا هستم، چون 
بیمارانم  تقاضای ماندنم را دارند. اگرچه اساتید و پزشکان بسیار 
خوبی در رشته های دیگر هستند، اما وقتی به این فکر می کنم که 
بیمارانم به حضور من نیاز دارند و کسی نیست که کار من را برایشان 
انجام دهد با وجود شرایط سخت، هر بار ماندنم را تمدید می کنم.  
البته اوایل کار سخت تر بود و حتی زبان فارسی ام خوب نبود و  تنها 
به کمک فرهاد برادر خانمم توانستم مشکلات زندگی در اینجا را حل 
کنم. اگرچه در سال های غربت زیاد هم از فرهنگ کشورم دور نبودم. 
پدرم هر بار کتاب های شعر و ادبیات فارسی از سعدی و حافظ 
مولانا و ...را  برایم می فرستاد و من با همین کتاب ها عاشق ادبیات، 

سرزمین و مردمم شدم.

مریم آقانوری
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ز مستطیل س�ب

ورزشی
بازی بایرن مونیخ و یونیون برلین لغو شد

قرار  مونیخ  بایرن  شد.  لغو  سنگین  برف  بارش  علت  به  برلین  یونیون  و  بایرن مونیخ  تیم های  بازی 
جوی  شرایط  دلیل  به  که  برود  برلین  یونیون  مصاف  به  سیزدهم  هفته  در  آرنا  آلیانز  ورزشگاه  در  بود 
است. شده  قطارها  توقف  و  پروازها  لغو  به  منجر  مونیخ  در  سنگین  برف  شد.  لغو  بازی  نامناسب 

به  كه  ايرادتی  از  يكی 
تيم ملی وارد است و  از 
جهاتی در اين مقطع پذيرفتنی نيست؛ سن بازيكنان 

است!؟
اينكه می گويم پذيرفتنی نيست به اين دليل است كه؛

1-آيا در فوتبال كشورمان پخته تر از اينهايی كه قلعه 
نویی به تيم ملی دعوت می كند، سراغ داريد؟ معرفی 

كنيد!
از طارمی و آزمون بهتر  در خط حمله كدام تيم سراغ 

داريد؟
پرسپوليس كه سرآمد تيم های ليگ است و چندين 
دوره قهرمان شده اكنون با فقر مهاجم روبروست و 

شرايط ساير تيم ها بهتر از پرسپوليس نيست.
گلزن استقلال كه در چند بازی به داد اين تيم رسيد، 

آرمان رمضانی است! آيا در قواره تيم ملی است؟
از  كه  داريد  سراغ  بازيكن  چند  هافبك  خط  2-در 
اللهی، اسدی،  ويژگی  های جهانبخش، قدوس، عزت 

محبی، ترابی، چشمی برخودار باشند؟
از اين است كه اكنون رضاييان، كنعانی،  3-آيا غير 
شجاع، محمدی و حتی حاج صفی )كه در اروپا عالی 
دارد بازی می كند( بهترين دفاع های فوتبال ما هستند؟
4-در درون دروازه آيا سرتر، باتجربه تر و آماده تر از بيرو، 

نيازمند و حسينی كه در قواره تيم ملی باشد، داريم؟
نتيجه؛ وقتی موجودی فوتبال ما همين است و ايراد 
به عملكرد گذشته فوتبال ما مربوط است! پس چرا 

اينقدر روی ميانگين سنی تيم ملی كليد كرده ايد؟!
اينها  از  برتر  و  سرتر  كشورمان  فوتبال  در  اگر  آری! 
داشتيم و امير خان وقعی نمی گذاشت، حق با شما 
بود. اما وقتی موجودی فوتبال ما همين است! چه بايد 

كرد ) آنهم در آستانه جام ملت های آسيا(؟
آری! 

اينكه تيم ملی نياز به دگرگونی و دگر ديسی دارد، 
حرفی در آن نيست.

اما تغيير نمی تواند آنی باشد. تغيير بايد تدريجی باشد 
كه امير خان تغيبرات را استارت زده است.

ضمن آنكه او در همه ادوار مربيگيری خود ثابت كرده 

مثل فسيل شده ها اسير اسم ها نمی شود.
آنهايی كه اسير اسم ها شدند »هم« باختند و »هم« 

خانه نشين شدند.
قلعه نویی اهل باختن و خانه نشين شدن نيست.

امير! تازه استارت زده است.
ژنرال بعد از جام ملت ها بناست تغييرات اساسی بدهد.

او فعلا دفاع اتوبوسی را به فوتبال تهاجمی تبديل كرده 
و بعد ازجام ملت ها می خواهد تيم ملی را جوان كند و 

نسلی نو معرفی نمايد.
 شناسايی نفرات صورت گرفته است، نسلی نو از فوتبال 

كشور...!

مجید سعیدی

قلعه نویی اسير اسم ها نيست؛

موجودی تيم ملی همين است!
سوژه

استقلال و پرسپولیس در ریاض!
با اعلام رسمی کنفدراسیون فوتبال آسیا، میزبانی مراحل یک 
چهارم نهایی، نیمه نهایی و فینال لیگ نخبگان آسیا طی دو 

فصل آینده، در عربستان برگزار می شود.
به گزارش دنیای هوادار؛ کنفدراسیون فوتبال آسیا به طور 
رسمی فدراسیون فوتبال عربستان سعودی را به عنوان میزبان 
مراحل پایانی مسابقات الیت لیگ قهرمانان آسیا یا همان 
لیگ نخبگان برای فصل های ۲۰۲۴ – ۲۰۲۵ و همچنین ۲۰۲۵ 

– ۲۰۲۶ انتخاب کرد.
سطح نخست رقابت های لیگ قهرمانان آسیا با عنوان لیگ 
نخبگان شامل ۲۴ تیم خواهد بود که دوازده باشگاه از غرب و 
دوازده تیم از شرق آسیا در قالب یک لیگ داخلی و خارجی 
با هم رقابت می کنند تا اینکه هشت تیم از هر منطقه راهی 

مرحله بعد می شوند.
با اعلام رسمی کنفدراسیون فوتبال آسیا، مسابقات مراحل 
یک چهارم نهایی، نیمه نهایی و فینال به صورت تک بازی 
 AFC در عربستان برگزار می شود. آنگونه که وب سایت رسمی
نوشته است، نبردهای سرنوشت ساز در فصل ۲۰۲۴ – ۲۰۲۵ 
قرار است که از تاریخ ۲۵ آوریل تا چهار می ۲۰۲۵ )پنجم 
اردیبهشت ۱۴۰۴ تا چهارده اردیبهشت ۱۴۰۴( برگزار شود که به 

تیم برنده جایزه ۱۲ میلیون دلاری داده می شود.
این میزان جایزه سه برابر بیشتر از جایزه کنونی و چهار میلیون 
دلاری است که به فاتح لیگ قهرمانان آسیا داده می شود. 
جایزه تیم نائب قهرمان نیز از ۲ میلیون دلار به ۶ میلیون 

دلار می رسد.
در مرحله نخست لیگ نخبگان ۱۲ تیم در هر منطقه در یک 
انجام خواهد  دیدار  تیم ۸  و هر  گرفت  قرار خواهند  گروه 
داد، ۴ دیدار خانگی و ۴ دیدار خارج از خانه. پس از انجام 
مسابقات هشت تیم برتر هر منطقه به مرحله یک هشتم 

صعود می کنند.

شماره 1443 - یکشنبه  12 آذر 1402

 آگهي تجديد مناقصه عمومي
 يک مرحله اي )شماره 174/م ع/1402(

شرکت آب و فاضلاب استان البرز درنظر دارد اجرای عمليات 2640 متر تکميل خط 
توزيع اصلی زون R فرديس را از محل اعتبارات طرحهای عمرانی و از طريق مناقصه 

عمومی به پيمانکار واجد شرايط و داراي حداقل رتبه 5 در رشته آب واگذار نمايد.
کليه مراحل برگزاری مناقصه از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران 
و بازگشايي پاکتها از طريق درگاه سامانه تدارکات الکترونيکي دولت )ستاد( به آدرس 
www.setadiran.ir با شماره فراخوان 2002005186000174  انجام خواهد شد و لازم 
است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلی , مراحل ثبت نام در سايت مذکور 

و دريافت گواهينامه امضاي الکترونيکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
 برآورد پروژه, مدت اجرای پروژه , نوع و مبلغ تضمين شرکت در فرآيند ارجاع کار :
1402 سال  آب  توزيع  شبکه  و  آب  انتقال  خطوط  بهاء  فهرست  براساس   برآورد 
 مبلغ 22.344.649.037 ريال و مدت اجراي کار 6 )شش( ماه و مبلغ تضمين 
شرکت در فرآيند ارجاع کار 1.117.232.452 ريال بصورت يکی از تضامين ذکر شده در 
آيين نامه تضمين معاملات دولتی به شماره 123402/ت 50659/هـ مورخ 94/09/22 

می باشد.
تا   PDF فايلهای  بارگذاری  بر  علاوه  گران  مناقصه  مناقصه:  اسناد  تحويل   مهلت 
ساعت 9 روز يکشنبه مورخ 1402/10/03, موظف به ارائه اصل تضمين شرکت در 
فرآيند ارجاع کار در پاکت لاک و مهر شده تا ساعت 10 همان روز  به دبيرخانه شرکت 

آب و فاضلاب استان البرز می باشند.
تاريخ بازگشايی پاکات: ساعت 13:15 روز يکشنبه مورخ 1402/10/03 خواهد بود.

نحوه دريافت اسناد مناقصه: داوطلبان می توانند به منظور دريافت اسناد مناقصه از 
تاريخ 1402/09/12 تا ساعت 19 روز پنجشنبه مورخ 1402/09/16 از طريق سامانه ستاد 

به آدرس www.setadiran.ir اقدام نمايند. تلفن تماس : 026-32117150  
ساير اطلاعات و جزئيات در اسناد مناقصه مندرج است%

شرکت آب وفاضلاب استان البرز - »سهامی خاص«

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی ناحیه 3 کرج- نوبت اول
هیات   1402/09/04 مورخ   ۱۴۰۲۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۲۸۸۹ شماره  رای  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجید جمالی دولت آباد بشناسنامه 
شماره ۳۱۱۲ صادره از کرج فرزند لطیف در یک دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 3397/44 متر مربع 
مفروز از پلاک شماره ۴۷۲ فرعی از ۱۴۴ اصلی واقع در البرز و با خریداری 
از آقای لطیف جمالی دولت آباد و با مالکیت مالک اولیه آقای حاجی 
میرزا سید علی شفائی اردکانی تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. ۲-6۸۰ف
تاریخ انتشار نوبت دوم :28/ 09/ 1402 

اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه 3 کرج

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی - ناحیه 3 کرج - نوبت اول
برابر آراء شماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۰۵۲۴ مورخ 1402/03/06و اصلاحی 
شماره  ۱۴۰۲۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۲۶۵۱ مورخ 1402/8/16 هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلا 
معارض متقاضی آقای ابراهیم شجاعی بشناسنامه شماره ۱۰۸۴۶۷ 
صادره از تبریز فرزند محمد کاظم در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی در آن به مساحت 224/94متر مربع مفروز از پلاک شماره ۴۶۶ 
فرعی از ۱۴۴ اصلی واقع در البرز و با خریداری از آقای محمد کاظم 
شجاعی پستکان و با مالکیت مالک اولیه آقای حسین کمالی روستا 
تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 1611678
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/09/28

اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه 3 کرج

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی ناحیه 3 کرج - نوبت اول
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۲۸۹2 مورخ 1402/09/04هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای محمد جمالی دولت آباد بشناسنامه شماره 
2055 صادره از کرج فرزند لطیف در یک دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 44/ 3397 متر مربع 
مفروز از پلاک شماره ۴۷۲ فرعی از ۱۴۴ اصلی واقع در البرز و با خریداری 
از آقای لطیف جمالی دولت آباد و با مالکیت مالک اولیه آقای حاجی 
میرزا سیدعلی شفائی اردکانی تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذكور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 4- ۶۸۰ ف
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/09/28

اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه 3 کرج

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی ناحیه 3 کرج - نوبت اول
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۲۸۸۸ مورخ 04/ 09/ 1402هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا جمالی دولت آباد 
بشناسنامه شماره ۲۱۹۸ صادره از کرج فرزند لطیف در یک دانگ 
به  آن  در  احداثی  بنای  با  زمین  قطعه  یک  از ششدانگ  مشاع 
مساحت 3397/44 متر مربع مفروز از پلاک شماره ۴۷۲ فرعی از 
۱۴۴ اصلی واقع در البرز و با خریداری از آقای لطیف جمالی دولت 
آباد و با مالکیت مالک اولیه آقای حاجی میرزا سید علی شفائی 
اردکانی تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۵ - 6۸۰ف
تاریخ انتشار نوبت دوم : 140۲/09/28

اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه 3 کرج

شناسه آگهی:  1614479



روزنامه

77 فرهنگی
تمدید مهلت شرکت در شانزدهمین جشنواره هنرهای تجسمی فجر

هنرمندان  استقبال  به  توجه  با  شد.  تمدید  فجر  تجسمی  هنرهای  جشنواره  شانزدهمین  در  ثبت نام  فرصت 
در  ثبت نام  مهلت  امسال،  جدید  بخش های  در  شرکت  داوطلبان  به  ویژه  هنری،  رویداد  این  در  حضور  متقاضی 
جشنواره با تصمیم دبیرکل این رویداد، به مدت هفت روز تمدید و از شنبه ۱۸ آذر تا شنبه ۲۵ آذر امتداد یافت.

بختیار گمنام

شماره 1443 - یکشنبه  12 آذر 1402

نگاهی به فیلم »حدود 8 صبح«؛

التهاب بی بنیه
»منوچهر  ساخته  آخرین 
هادی« بازگشت کارگردان 
به خاستگاه اجتماعی خود است. فیلمی که اگرچه 
کارگردان را به دوران طلایی خود بازنگرداند؛ اما روند 
احتمالی  تداوم  و  اجتماعی  سینمای  به  بازگشت 

فعالیت در این گونه قابل احترام است.
اجتماعی  خاستگاه  با  کارگردانی  هادی  منوچهر 
است که در اوایل فعالیت خود، آثار خوبی ساخت 
پیدا کرد.  تاحدودی جایگاه  و در میان منتقدان، 
این وضعیت در نیمه دوم دهه ۹۰ که هادی به 
این  و  شد  خدشه دار  افتاد،  کمدی  تولید  ورطه 
کارگردان جوان، جایگاه معناداری در میان مردم 
به  هادی  بازگشت  صبح«،   ۸ »حدود  حالا  یافت. 
خاستگاه اصلی خود یعنی سینمای اجتماعی، پس 

از ۶ سال است.
عطف  نقاط  که  است  آن جایی  اما  کار  اشکال 
روایت،  مرکزی  ثقل  هسته  به عنوان  داستان 
پشتوانه دراماتیک ندارند و در بعد دوم، به ساختار 
درواقع  نمی خورند.  خود  شکیل  به ظاهر  روایی 
این طور احساس می شود که نویسندگان، در ابتدا، 
این نقاط را طراحی کرده و سپس به پروسه روایی 
نقاط  که  است  باوری  چنین  در  کرده اند.  ورود 
عطفی مانند شک شوهر به همسرش، جریان قتل، 
فصل  و  آدم ربایی  جریان  رضایت،  گرفتن  پروسه 
فینال فیلم، گاهی حتی به شکلی کارتونی تئوریزه 
شده و قوام دراماتیک نمی یابند.اتفاق عجیب دیگر 
فیلم، فینال عجیبی است که چالشی اخلاقی دارد. 
و  کلیدواژه ها  از  یکی  اخلاقی، همواره  بارقه های 
شاخصه های مهم سینمای اجتماعی هادی بوده 
است. در این فیلم نیز با وجود چالش های اخلاقی 
اما  است  مطرح  ما  امروز  جامعه  در  که  موثقی 
فصل فینال، چندان تعهدی نسبت به بدنه خود 
نمی بیند. اینکه چرا فیلم با چنین پایان عجیبی 
به پایان رسید که متناسب با بدنه خود نبود، در 
است  کاذبی  التهاب آفرینی  پروژه  همان  راستای 
که سیاست فیلم سوار بر آن است.متاسفانه پروژه 
التهاب آفرینی سبب شد تا مخاطب، تنها تحت تاثیر 
هولناکی ذاتی اتفاقاتی چون قتل و خیانت قرار 
بگیرد. در چنین روندی، ما چیز زیادی از هیچ یک 

تلاش  فیلمنامه  نمی دانیم.  داستان  آدم های  از 
به کمک  را  داستانی  گره های  تکلیف  تا  می کند 
این  در  دخیل  چندان  درام،  و  کند  حل  دیالوگ 
موضوع نیست. در همین زمینه، بازی اغراق شده 
هادی در یک چهارم ابتدایی داستان، می تواند در 
همین راستا تعریف شود. مجاب نکردن مخاطب 
در این زمینه و انفعال شخصیت هایی چون دریا 
روایت،  پیشبرد تحکم آمیز  در مسیر  ناصر(  )یکتا 
التهاب آفرینی  روند  که  است  مواردی  دیگر  از 
را  داستان  و  کرده  تشدید  را  فیلم  مورد خواست 
می کشاند. نویسندگان  مطلوب  وادی  همان  به 

حدود ۸ صبح، بسیار عقب تر از دیگر ساخته های 
وقتی  است  است. طبیعی  کارگردانش  اجتماعی 
کارگردان پس از یک دوران فشرده تولید کمدی، 
آن  نمی تواند  بازمی گردد،  اجتماعی  سینمای  به 
توفیق قابل انتظار قبلی را زنده کند. البته که چنین 
روندی برای حدود ۸ صبح، کاملا قابل انتظار بود 

تولید  دوره  یک  از  پس  هادی  که  زمانی  آن هم 
انتقادهای  با  که  ساخت  را  دل  سریال  کمدی، 
فاجعه  اگرچه  این بار  حالا  و  شد  مواجه  فراوانی 
نبود که بخواهیم  اما فیلمی هم  دل تکرار نشد 
آن را دنباله ای بر یکی می خواد باهات حرف بزنه، 
زندگی جای دیگری است و کارگر ساده نیازمندیم 
قلمداد کنیم.حسگرهای اجتماعی هادی، همواره 
اما  است  شده  متمرکز  خوبی  سوژه های  روی  بر 
اینکه این کارگردان، چرا تعصب قبل را به سینمای 
پاسخ  باید  که  است  پرسشی  ندارد،  خود  اصیل 
دهد. پس از عدم اقبالی که به چند کمدی اخیر 
هادی شده، اگر وی باز به همان مشی فیلمسازی 
بازگردد، رخدادی غیرحرفه ای را رقم زده که آورده 
حرفه ای چندانی برایش به ارمغان نمی آورد. تلاش 
صورت  اجتماعی  سینمای  در  اگر  هادی  بعدی 
بهتر  از حدود ۸ صبح،  آن قطعا   بگیرد، خروجی 

خواهد بود.

 

روی صحنه

به میزبانی برج میلاد تهران؛
 در تازه ترین کنسرت

 روزبه نعمت الهی چه گذشت؟
تازه ترین کنسرت »روزبه نعمت الهی« خواننده شناخته 
شده موسیقی پاپ ایران در حالی به میزبانی برج میلاد 
تهران پیش روی مخاطبان قرار گرفت که وی گلچینی از 

آثارش را برای علاقه مندان اجرا کرد.
خواننده  نعمت الهی«  »روزبه  هوادار؛  دنیای  گزارش  به 
کنسرت  نخستین  کرونا  دوران  در  که  »داروگ«  آلبوم 
از  بود، پس  برده  را در سالن خالی روی صحنه  آنلاین 
مدت ها بار دیگر با ارکستر کامل در برج میلاد روی صحنه 
رفت و در بخش هایی از برنامه نیز غافلگیری هایی را برای 

دوستدارانش در کنسرت، داشت.
این خواننده با گلایه از برخی مسایل در برگزاری برنامه اش، 
در ابتدای کنسرت رو به حضار گفت: کنسرت برگزارکردن 
ماجرای پیچیده ای شده و در این روزگار دیگر کار سختی 
است. اما فقط به عشق شما همه این مشکلات را حل 
کردیم و امشب کنار هم خواهیم بود.نعمت الهی که با 
ابتدای دوران کاری اش  در  با کلام مولانا  آثاری  انتشار 
شناخته شده بود، ۲ هنرمند رقص سماع و حرکات آئینی 
در مقاطع  بود که  نظر گرفته  در  برنامه اش  برای  نیز  را 
مختلف اجرا روی صحنه می آمدند و به اجرای حرکات 

آئینی می پرداختند.
اجرای قطعه »زخم« با دونوازی ویولن سل و پیانو، از 
که  بود  خواننده  این  کنسرت  بخش های  پرطرفدارترین 
با همخوانی دوستداران این خواننده در سالن اجرا شد. 
ضمن اینکه این خواننده در مقاطعی از اجرای خود، بدون 
میکروفن خواند تا توانایی اجرای زنده و حجم صدایش 
از  یکی  بگذارد.اما  اشتراک  به  سالن  در  مخاطبان  با  را 
از ۲  مهم ترین بخش کنسرت روزبه نعمت الهی دعوت 

نوازنده پیشکسوت روی صحنه بود.
پدربزرگ  عنوان  به  وی  از  که  شکوه  کیوان  عین الله 
درامرهای ایران یاد می شود و آمیگو )نوازنده قدیمی و 
سرشناس سازهای کوبه ای( با دعوت روزبه نعمت الهی 
روی صحنه آمدند.روزبه نعمت الهی با قدردانی از این ۲ 
هنرمند پیشکسوت موسیقی ایران گفت: این ۲ بزرگ، 
بیش از ۵۰ سال سابقه حضور و هنرنمایی در موسیقی 
ایران را دارند و امشب برای بزرگداشت یاد آن ها، با هم 

هم خوانی می کنیم.
این خواننده سه قطعه »سیمین بری«، »عاشقم من« و 
»پرسون پرسون« را با همراهی این ۲ نوازنده پیشکسوت 
اجرا کرد که همراهی و تشویق های ممتد حاضران در 
سالن را در پی داشت و در انتهای این اجرای خاطره ساز، 
همه سالن به صورت ایستاده این هنرمندان قدیمی را 
تشویق کردند. اجرای ترانه »نفس نفس« که محبوب ترین 

قطعه روزبه نعمت الهی است، حسن ختام کنسرت بود.
وی پس از اجرای این قطعه با معرفی پژمان بازغی، گفت: 
وقتی این اثر را منتشر کردم، دختر پژمان بازغی »نفس« 
تازه متولد شده بود و خاطرات زیادی از آن روزها با این 
که  و خوشحالم  داریم  ایران  بازیگر خوش نام سینمای 

امشب در سالن نشسته است.
نعمت الهی سپس با معرفی مادرش گفت: من با راهنمایی 
و تلاش مادرم خواننده شدم. مادرم الگوی من است و 
همه چیزم را مدیون او هستم.از حواشی این کنسرت، 
ممانعت از پخش تیزرهای تبلیغاتی پیش از کنسرت بود 
که باعث شد روزبه نعمت الهی در مقاطع مختلف کنسرت 
شخصا اسپانسرهای کنسرتش را معرفی و اعلان کند: 
متاسفم که افرادی مانع پخش تیزرهای تبلیغاتی شما 
شدند. اول کنسرت عرض کردم، کنسرت گذاشتن در ایران 

با وجود برخی افراد و چهره ها، کار سختی شده است.

دست به نقد

صتایع دس�ت

 11 اثر صنایع دستی البرز مهر 
اصالت ملی دریافت کردند

 فیلم ونسان
 دوست داشتنی

 انیمیشن »ونســان دوست داشتنی« به 
کارگردان: »دوروتا کوبیلا« و »هیو ولچمن« 
روایتــی از زندگی »وینســتنت ون گوگ«، 
نقاش مشــهور هلندی اســت. آثار اقتباسی 
زیادی از زندگی ون گوگ ساخته شده اما این 
بار دو کارگردان نســبتا بی تجربه با بودجه ای 
اندک، دست به ساخت انیمیشنی از زندگانی 
ون گوگ زده اند که حداقل از نظر فنی و نحوه 
ساخت آن، انگشت حیرت را به دهان همگان 
گذاشــته اســت. تمامی نقاشی های ترسیم 
شده ســبک اکسپرسیونیسم خود ون گوگ 
را کاملا رعایت کرده اند و با دیدن انیمیشــن 
انگار که آثار این هنرمند دوســت داشــتنی 

جان گرفته و به حرکت درآمده اند.

 رمان »زن در ریگ روان« اثر نویسنده و 
متفکر مشهور و مورد ستایش ژاپنی »کوبو 
آبه« هست و ماهیت یک اسطوره، حس 
تعلیق و رمانی اگزیستانسیالیستی )هستی 
گرایانه( را با هم ترکیب می کند که نتیجه 

آن، داستانی شگفت انگیز است.
 یک حشره شناس تازه کار که به سفری 
به کنار دریا رفته است، آخرین اتوبوس به 
مقصد محل زندگی اش را از دست می دهد و 
مجبور به ماندن می شود. به او اتاقی موقتی 
در انتهای یک زاغه پهناور شنی داده می شود 
تا شب را در آن جا بگذراند. اما صبح فردای 
آن روز، هنگامی که قصد ترک محل را دارد، 
متوجه می شود که اهالی روستا، نقشه های 

دیگری برای او در سر می پرورانند

  مدیر کل میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی استان 
البرز گفت: ۱۱ اثر صنایع دســتی اســتان موفق بــه دریافت مهر 

اصالت ملی صنایع دستی کشور شدند. 
به گزارش دنیای هوادار؛ »رحیم خاکی« مدیر کل میراث فرهنگی، 
گردشــگری و صنایع دستی اســتان البرز در این مورد اظهار کرد: 
در هفتمین دوره داوری مهر اصالت ملی صنایع دســتی کشــور، 
از بین ۲۵ اثر ارســالی اســتان البرز، ۱۱ اثر موفق به دریافت مهر 
اصالت ملی شدند.  مدیر کل میراث فرهنگی البرز افزود: آثاری از 
فرشته فروزان، آرزو انوشه، رضا تائبی، یاسمن یحیی زاده و ملیحه 
عبدلی در رشته سفال و سرامیک، سعید دبیرنیا در رشته تولیدات 
چرمی دست دوز ، محســن کیانی در رشته صنایع دستی فلزی، 
سید میلاد میرهاشمی در رشته نازک کاری چوب، ونوس تأثیری 
در رشــته معرق چوب، ســمیرا حاتمی تاجیک در رشته مشبک 
منبت  و مریم هاشمی در رشته سوزن دوزی بلوچ برگزیده شدند. 
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